ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2020 г.  № 284

г. Сысерть

О внесении изменения в решение Думы Сысертского городского округа от 19.09.2017 г.

№ 13 «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Думы

Сысертского городского округа»

На основании статьи 7 Регламента Думы Сысертского городского округа, Дума

Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

            1. Внести в решение Думы Сысертского городского округа от 19.09.2017 г. № 13

«Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Думы Сысертского

городского округа» следующее изменение:

 - в пункте 1 добавить абзац «Хусаинов Фидарис Назиевич, депутат по Октябрьскому

двухмандатному избирательному округу №6».

2. Опубликовать настоящее решение в издании «Вестник Сысертского городского

округа».

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                     И.И. Тугбаев